
ZARZĄDZENIE Nr 44/08 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 8 października 2008 roku 

 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) i § 126 Statutu Gminy Komarówka Podlaska 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 63, póz. 1881 ) z dnia 6 czerwca 2008 r. )zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru częściowego robót - obiektu „Droga 

gminna Nr 101788L Ossowa- Przegaliny Małe - Brzeziny„ na odcinku 1,0 km. 

i przekazania jej do użytku w następującym składzie: 

 

1. Ireneusz Demianiuk - Wójt Gminy    - przewodniczący komisji, 

2. Grzegorz Domański - radny     - członek komisji, 

3. Jan Jabłoński  - przedstawiciel zamawiającego - członek komisji 

4. Krzysztof Kalinowski - inspektor Urzędu Gminy  - członek komisji 

5. Tadeusz Radczuk - sołtys wsi  Przegaliny Małe -  członek komisji 

 

Przy udziale : 

1. Jarosława Makarewicza - przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie. 

2. Radosława Węcława  - kierownika budowy 

3. Anny Obroślak  - przedstawiciela PDM Międzyrzec Pódl. 

4. Zenona Daniluka  - inspektora nadzoru inwestorskiego 

 

§2 

 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru częściowego robót - obiektu  

„ Budowa drogi gminnej Nr 101 788L   Ossowa- Przegaliny Małe - Brzeziny" na odcinku 

1,0 km. i przekazania jej do użytku w oparciu o umowę zawarta w dniu 17 września 2008 r. 

oraz aneks nr l. 

§ 3 

 

Odbiór częściowy należy przeprowadzić w dniu l O października 2008 roku. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


